电力施工委托合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
甲方变电所配电工程委托乙方申请通电至通电验收完成，经双方同意签订合同如下：
第一条工程概况
工程名称：
工程地点：
工程内容：承包形式：
(不含配电所土建照明工程费用、配电所内接地网、设备基础槽钢安装、低压出线工程、高压进出线电缆、外线工程费用等)
第二条工程总价
合同总价为(RMB)：元整含税(大写壹佰万元整)。
第三条付款方式
1、双方自正式签订合同之日起至供电局业扩会答复意见书出来后，甲方应一次性付给乙方工程预付款(人民币)40%40,0000元整,(大写肆拾万元整);
2、设备进厂甲方应支付工程款50%(人民币)50,0000元整(大写伍拾万元整)3、工程验收通电合格后7天内付款10%(人民币)10,0000元整(大写拾整)4、双方盖章后合同开始生效。
第四条合同范围
1、合同范围为配电房内的设备。(详细内容见合同附件)
2、合同范围内的主器材设备及管路.电线.相关配件.工资等依报价单及图说数量(以供电局审批为依据)，双方采包干方式承包完工结算时不因物价调整或管.线的增减双方均不办理加减账，惟甲方要求追加或变更项目得依原价或市场价办理加减账;
3、本合同含代业主办理申请用电手续至业主送电完成及向供电局申请红线外的外部工程手续。
第五条甲方职责
1、在乙方提供的图纸上审核确定并签字。
2、保证配合乙方及供电局施工所需的款项的如期支付;
3、供应乙方及供电局在工地施工时所需的临时场地及用水用电;
、向乙方提供用电申请手续必要的相关文件及协助;
5、向乙方提供配电房土建(包括照明、接地网、设备基础槽钢安装、外线工程等)。
第六条乙方职责
1、向供电局申请用电手续至业主送电完成;
2、变电站高低压系统依设计图纸施工及送电;
3、协助甲方向供电局申请10KV外线施工的手续;
、自柜体到厂日起履行保固条款;
5、开具本合同价上的工程发票。
第七条技术规范
按甲方提供经供电部门审核的图纸为施工需求方案及报价单所列品牌为验收依据。
第八条工程日期
1、本合同项内于双方签订合同且供电局业扩会答复意见书出来后75天经供电公司验收通电(要求外线工程要在合同签订后一个月内竣工)，如因甲方所造成之原因或付款拖延等因素导致工期延误后果由甲方承担。
2、甲方若不能如期付款，则乙方按照每逾期一日收取合同总额的千分之一作为甲方的违约金;若甲方不能如期支付定金的，则通电时间顺延，且由此所造成的一切损失均与乙方无关;
第九条解约
1、甲方认为合同有中止必要时，甲方需征求乙方同意方可解除合同，其已完成部分，经甲方认可后依报价单所订定之金额全数付给乙方;
2、乙方未能履行本合同各项规定，经甲方订为无法完成任务，经函告七日内仍无法履约，甲方得通知解约并由乙方赔偿甲方遭受之损失。
第十条保固条款
自柜体到厂日起一年内如发生设备安装、产品质量等原因引起的故障及损害由乙方负责修复;乙方必须保证产品的安全性能，若由于产品安全性能不符合国家有关规定而造成事故发生，所造成的经济法律责任由乙方负责;若因甲方使用不当或遇自然灾害等不可抗力引起的故障由甲方承担相应维修费用;乙方提供终身有偿维修。
第十一条任何一方中途违约应负全部经济损失之责任不得异议，并放弃一切先诉抗辩权。未尽事宜双方先行协商解决，如无法解决由签约所在地法院管辖。
第十二条本合同正本壹式贰份，甲乙双方各执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日